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自 平成31年 4月 1日

至 令和2年 3月31日



特定非営利活動
に係る事業

その他の事業 合計

【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 189,000 189,000 
    賛助会員受取会費 111,000 111,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 1,845,217 1,845,217 
  【受取助成金等】
    受取助成金 820,000 90,000 910,000 
    受取補助金 820,000 820,000 
  【その他収益】
    受取  利息 11 11 
        経常収益  計 3,785,228 90,000 3,875,228 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料  手当(事業) 807,200 807,200 
        人件費計 807,200 0 807,200 
    （その他経費）
      印刷製本費(事業) 215,377 215,377 
      旅費交通費(事業) 15,500 15,500 
      通信運搬費(事業) 485,218 80,245 565,463 
      消耗品  費(事業) 385,417 11,785 397,202 
      水道光熱費(事業) 147,926 147,926 
      地代  家賃(事業) 206,430 206,430 
      諸  会  費(事業) 22,220 22,220 
      支払手数料(事業) 4,778 330 5,108 
      未収収益 差損 135,000 135,000 
      雑      費(事業) 15,300 15,300 
        その他経費計 1,633,166 92,360 1,725,526 
          事業費  計 2,440,366 92,360 2,532,726 
  【管理費】
    （人件費）
        人件費計 0 0 0 
    （その他経費）
        その他経費計 0 0 0 
          管理費  計 0 0 0 
            経常費用  計 2,440,366 92,360 2,532,726 
              当期経常増減額 1,344,862 △ 2,360 1,342,502 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 0 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 0 0 
        税引前当期正味財産増減額 1,344,862 △ 2,360 1,342,502 
          当期正味財産増減額 1,344,862 △ 2,360 1,342,502 
          前期繰越正味財産額 897,964 △ 7,829 890,135 

          次期繰越正味財産額 2,242,826 △ 10,189 2,232,637 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 平成31年 4月 1日  至 令和2年 3月31日NPO法人フードバンク山口



  【流動資産】
    （現金・預金）
      小口  現金 38,988 
      普通  預金 1,828,571 
      定期  預金 300,000 
        現金・預金 計 2,167,559 
    （その他流動資産）
      未収  収益 230,000 
      立  替  金 △ 50,000 
        その他流動資産  計 180,000 
          流動資産合計 2,347,559 

            資産合計 2,347,559 

  【流動負債】
    未  払  金 114,922 
      流動負債合計 114,922 
        負債合計 114,922 

  前期繰越正味財産 890,135 
  当期正味財産増減額 1,342,502 
    正味財産合計 2,232,637 

      負債及び正味財産合計 2,347,559 

《資産の部》

《負債の部》

《正味財産の部》

NPO法人フードバンク山口
貸　借　対　照　表

[税込]（単位：円）

令和2年 3月31日 現在全事業所



  【流動資産】
    （現金・預金）
      小口  現金 38,988 
      普通  預金 1,828,571 
      定期  預金 300,000 
        現金・預金 計 2,167,559 
    （その他流動資産）
      未収  収益 230,000 
      立  替  金 △ 50,000 
        その他流動資産  計 180,000 
          流動資産合計 2,347,559 
            資産合計 2,347,559 

  【流動負債】
    未  払  金 114,922 
      流動負債合計 114,922 
        負債合計 114,922 

        正味財産 2,232,637 

《資産の部》

《負債の部》

NPO法人フードバンク山口
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

令和2年 3月31日 現在全事業所



[税込]（単位：円）

全事業所
【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 189,000 
    賛助会員受取会費 111,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 1,845,217 
  【受取助成金等】
    受取助成金 910,000 
    受取補助金 820,000 
  【その他収益】
    受取  利息 11 
        経常収益  計 3,875,228 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料  手当(事業) 807,200 
        人件費計 807,200 
    （その他経費）
      印刷製本費(事業) 215,377 
      旅費交通費(事業) 15,500 
      通信運搬費(事業) 565,463 
      消耗品  費(事業) 397,202 
      水道光熱費(事業) 147,926 
      地代  家賃(事業) 206,430 
      諸  会  費(事業) 22,220 
      支払手数料(事業) 5,108 
      未収収益 差損 135,000 
      雑      費(事業) 15,300 
        その他経費計 1,725,526 
          事業費  計 2,532,726 
  【管理費】
    （人件費）
      人件費計 0 
    （その他経費）
      その他経費計 0 
        管理費  計 0 
          経常費用  計 2,532,726 
            当期経常増減額 1,342,502 
【経常外収益】
  経常外収益  計 0 
【経常外費用】
  経常外費用  計 0 

    税引前当期正味財産増減額 1,342,502 
      当期正味財産増減額 1,342,502 
      前期繰越正味財産額 890,135 
      次期繰越正味財産額 2,232,637 

NPO法人フードバンク山口
自 平成31年 4月 1日  至 令和2年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書


